
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

介護保険事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
社会福祉法人　光栄会

505,040

前年度決算 (B)

325,528 179,512

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

活

動

外

特

別

増

減

の

部

繰

越

活

動

増

減

益

費

用

収

益

費

用

収

益

費

用

その他の事業収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

利用者負担軽減額

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

固定資産受贈額

固定資産売却益

その他の特別収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

その他の特別損失

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

法人税、住民税および事業税(12)

当期活動増減差額(13)=(11)-(12)

　　前期繰越活動増減差額(14）

当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)

基本金取崩額(16)

その他の積立金取崩額(17)

その他の積立金積立額(18)

次期繰越活動増減差額(19)=(15+16+17)-(18)

2,064

507,105

343,580

69,202

34,338

3,090

50,014

△17,810

482,415

24,689

20

4,732

4,753

6,584

405

6,989

△2,236

22,453

22,574

0
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0

22,634

290

22,574

0

22,864

△230

22,223

158

22,064

△4,415

17,648

0

0
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17,648

899

326,428

230,109

41,660

25,132

775

28,872

△10,408

316,141

10,286

2

1,420

1,423

4,438

338

4,777

△3,354

6,932

0

1,825

1,178

60,692

63,696
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0

36,356

36,991

26,704

33,636

0

33,636

△38,052

△4,415

0

0

0

△4,415

1,164

180,676

113,470

27,541

9,205

2,315

21,142

△7,401

166,273

14,402

18

3,312

3,330

2,145

66

2,212

1,118

15,521

22,574

△1,825

△1,118

△60,692

△41,062

△344

22,574

△36,356

△14,127

△26,934

△11,413

158

△11,572

33,636

22,064

0

0

0
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勘   定   科   目

（単位：千円）


